
Expediente nº: 68/2022
Resolución  de  Presidencia  aprobando la  lista  definitiva  de  admitidos  y 
excluidos
Asunto: Constitución de Bolsa de Trabajo (Trabajador/a Social)
Fecha de iniciación: 14/01/2022
Documento firmado por: La Presidenta, El Secretario-Interventor

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE 

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha

Acuerdo Junta de Gobierno Local 21-diciembre-2021

Providencia de Alcaldía 18-enero-2022

Informe de Secretaría 20-enero-2022

Bases  que  han  de  regir  la  Convocatoria  y  el 

Proceso de Selección

27-enero-2022

Informe-Propuesta de Secretaría 27-enero-2022

Resolución  de  Presidencia  aprobando  la 

Convocatoria y las Bases

27-enero-2022

Anuncio Sede electrónica 22-febrero-2022

Resolución  de  Presidencia  aprobando  la  Lista 

Provisional

29-marzo-2022

Anuncio Sede Electrónica Lista Provisional 23-marzo-2022

Certificado de Secretaría 13-abril-2022

Informe-Propuesta de Secretaría 19-abril-2022

De conformidad con las bases de la convocatoria  aprobadas junto con la 

convocatoria en Resolución de Presidencia de fecha 27 de enero de 2022, y en 

virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 

la  Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y 

Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 

Estado aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g) 

de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
YE

R
PN

H
7N

R
SN

PN
ZS

2R
EW

FR
E9

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
aj

os
al

or
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



Primero. Estimar las siguientes alegaciones:

Forma de 

presentación

Registro Nombre DNI

Electrónica 2022-E-RC-1319 Mª Elena Garcia Amado 11766265V

Electrónica 2022-E-RE-82 Belén Villegas Jiménez 80087910R

Segundo. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes 

admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

1er Apellido              2º Apellido                  Nombre                                   DNI  

AGUILAR MARISCAL GUADALUPE *****710-X

ALONSO MORENO ANA MARÍA *****835-F

ALONSO RODRÍGUEZ JUDITH *****167-X

ALVAREZ FERIA MARÍA *****688-Z

CASARES SANZ BELEN *****687-Z

DELGADO RANGEL ANA ISABEL *****054-T

GAÑÁN CRISTOS ANDREA *****901-S

GARCIA AMADO MARIA ELENA *****265-V

GARCÍA BENÍTEZ MARIA *****250-R

GARCÍA ELÍAS JUAN ANTONIO *****803-V

HERNÁNDEZ-CANO VICENTE CRISTINA *****569-S

HORMIGO ARNELAS NAZARET *****543-P

LEON ÁLVAREZ GLORIA MARI *****442-V

MARTIN MORENO SONIA *****663-V

MANZANO BERNARDINO ALBA *****821-H

MÉNDEZ RAMOS JUAN CARLOS *****076-F

NIETO HISADO GLORIA *****629-B

PEREZ LPPEZ TAMARA *****773-T

PEREZ RODRIGUEZ YAIZA *****887-C

QUIJADA PALACIOS NATALIA *****948-N

REDONDO FERNÁNDEZ JOSE MARÍA *****363-D

RODRÍGUEZ PEREDA FRANCISCO JAVIER *****016-J

ROJAS PRIETO SANDRA MARIA *****086-J

SÁNCHEZ GALLARDO DOLORES *****775-F

SÁNCHEZ SERRANO TAMARA *****250-P

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
YE

R
PN

H
7N

R
SN

PN
ZS

2R
EW

FR
E9

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
aj

os
al

or
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



SOLANO SEVILLA MARÍA BELÉN *****788-Z

VILLAR HERRERO HECTOR *****540-M

VILLEGAS JIMÉNEZ BELEN *****910-R

Tercero. La realización del primer ejercicio, consistente en la realización de 

un ejercicio   tipo test,   se realizará el día 4 de mayo de 2022, a las 11:30 horas, 

en la Universidad Popular, sita en C/ Escuelas Graduadas, s/n de Arroyo de 

la Luz, debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa y bolígrafo 

azul, así como mascarilla de protección.

Cuarto. Publicar  en  la  sede  electrónica  de  esta  Mancomunidad, 

https://tajosalor.sedelectronica.es/ la lista definitiva de los aspirantes admitidos y 

excluidos, a los efectos oportunos y la fecha de convocatoria para la prueba tipo 

test.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
YE

R
PN

H
7N

R
SN

PN
ZS

2R
EW

FR
E9

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
aj

os
al

or
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 

https://tajosalor.sedelectronica.es/

	RESUELVO
	Segundo. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

		esPublico Gestiona - Mancomunidad Tajo Salor
	2022-04-19T12:35:44+0200
	Arroyo de la Luz
	DEL OLMO MARTINEZ ALFONSO - 08806709D
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Mancomunidad Tajo Salor
	2022-04-21T10:04:09+0200
	Arroyo de la Luz
	HURTADO MARCOS MILAGROSA - 76019132S
	Lo acepto




